
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 23. oktobrī Nr. 422 

 (protokols Nr.14, 6.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam 

izstrādes uzsākšanu 

 
              Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20.punktu, pašvaldībai ir autonomā 

funkcija veicināt dabas kapitāla ilgtspējīgu pārvaldību un apsaimniekošanu. 

            Viens no pašvaldības ikdienas darbiem, ir sakārtot pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošos 

nekustamos īpašumus, tostarp mežu zemes Apzinoties situāciju, ka pareiza meža apsaimniekošana ir 

primāra meža produktīvai izmantošanai, pašvaldība ir definējusi nepieciešamību pēc meža 

apsaimniekošanas plāna.  

Ņemot vērā Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 1.punktu, pašvaldībai ir tiesības lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma izmantošanu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Uzsākt Ludzas novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam 

izstrādi, apstiprinot darba plānu (1.pielikums).  

2. Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu pārvaldības nodaļai veikt 

Ludzas novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam izstrādi. 

3. Līdz Ludzas novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam 

apstiprināšanai neuzsākt jaunus atsavināšanas procesus par nekustamiem īpašumiem, kur meža zeme 

ir virs 50 %, izņemot nekustamo īpašumus, kuru atsavināšanu ierosina pirmpirkuma tiesīgās personas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                                     

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

